Министерство образования и молодежной
политики Свердловской области

ГАПОУ СО
«Ирбитский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

06 ноября 2020 г. № 01-11 / 116 ОД

О переводе образовательного процесса в дистанционный режим

В связи с осложнением санитарно-эпидемиологической ситуации, вызванной
распространением сезонных респираторных заболеваний и новой коронавирусной
инфекции в Свердловской области, на основании приказа Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 06.11.2020 г. № 273-И, «О внесении
изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 20.03.2020 № 53-И «О мероприятиях по переходу государственных
профессиональных образовательных организаций Свердловской области на особый режим
функционирования»», приказываю с 09.11.2020 до особого распоряжения:

- организовать образовательный процесс, исключительно с применением
дистанционных образовательных технологий;

- запретить доступ работникам и обучающимся в ОУ, за исключением
производственной необходимости;

- отменить все мероприятия с участием обучающихся и сотрудников ОУ,
предусматривающие непосредственное присутствие на территории техникума

кураторам учебных групп провести дополнительные инструктажи с
обучающимися по организации дистанционного обучения.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор